
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO 
Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 

e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.gov.it 
Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 

 

Prot. 2259/C1        Campagna lì 26/05/2016 

Ai genitori degli alunni 

Ai Docenti 

 Al personale ATA  

Plesso Mazzini – Scuola Secondaria 

Al Comune di Campagna 

Albo Pretorio 

Atti 
 

Oggetto:  VARIAZIONE ORARIO DI ENTRATA ALUNNI – MARTEDI’ 31 

MAGGIO 2016: RETTIFICA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Avviso MIUR prot. N. AOODRCA RU 7074 del 13 maggio 2016; 

CONSIDERATO che il plesso Mazzini è stato individuato quale sede di 

svolgimento della prova scritta prevista il 31 maggio 2016 nell’ambito del 

concorso per esami e titoli finalizzato al reclutamento del personale 

docente Scuola dell’Infanzia; 

ATTESO che la stessa ha una durata di 150 minuti ed avrà inizio 

presumibilmente verso le ore 8,30; 

mailto:SAIC8BJ00C@
http://www.iccampagna.it/


RILEVATA la necessità di garantire le dovute condizioni di sicurezza  ai 

flussi di entrata e di uscita  degli alunni  

DISPONE 

 l’entrata posticipata alle ore 10,30 del giorno 31 maggio 2016 delle 

classi di scuola secondaria del  plesso Mazzini . 

Le attività didattiche termineranno regolarmente alle ore 13,30. 

Il servizio trasporto comunale, non previsto per l’entrata posticipata,  è 

invece garantito all’uscita degli alunni.  

 

F.to Il D.S.  

Dott.ssa Carmela Cuccurullo 

 

 

 


